



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 663]

CHENNAI, MONDAY, OCTOBER 27, 2025
Aippasi 10, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT.

WITHDRAWAL FROM THE LAND CLASSIFICATION FOR ISSUING FREE HOUSE SITE PATTA UNDER THE
SPECIAL REGULARISATION SCHEME – UNDER SECTION 118(2) OF THE TAMIL NADU
URBAN LOCAL BODIES ACT, 1998

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-1)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Nellikuppam Municipal Council, Panruti Taluk, Cuddalore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Nellikuppam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Cuddalore
Taluk : Panruti
Municipal Council : Nellikuppam
Village : Nellikuppam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
21	21/1 and 21/2	Pattai	0.05.84	0.00.30	1	32	22	2, 3, 5, 20, 17, 3, 5, 20, 16

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - I

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கடலூர் மாவட்டம், பண்டூட்டி வட்டம், நெல்லிக்குப்பம் நகர்மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை நெல்லிக்குப்பம் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கடலூர்
வட்டம்	:	பண்டூட்டி
நகர்மன்றம்	:	நெல்லிக்குப்பம்
கிராமம்	:	நெல்லிக்குப்பம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
21	21/1 மற்றும் 21/2	பாட்டை	0.05.84	0.00.30	1	32	22	2, 3, 5, 20, 17, 3, 5, 20, 16

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - II

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-2)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Parvathipuram Village, Vadalur Municipal Council, Kurinjipadi Taluk, Cuddalore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Vadalur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Cuddalore
Taluk	:	Kurinjipadi
Municipal Council	:	Vadalur
Village	:	Parvathipuram

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
352/1	352/1 & 352/9	Sarkar Porampoke Ooratchi Ondriya Salai	1.39.00	0.00.70	231	393	352/3, 352/5	341, 342, 351, 232

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - II

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கடலூர் மாவட்டம், குறிஞ்சிப்பாடி வட்டம், வடலூர் நகர்மன்றம், பார்வதிபுரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை வடலூர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கடலூர்
வட்டம்	:	குறிஞ்சிப்பாடி
நகர்மன்றம்	:	வடலூர்
கிராமம்	:	பார்வதிபுரம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
352/1	352/1 மற்றும் 352/9	சர்க்கார் புறம்போக்கு ஊராட்சி ஒன்றிய சாலை	1.39.00	0.00.70	231	393	352/3, 352/5	341, 342, 351, 232

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - III

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-3)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Keezhpattambakkam Village, Nellikuppam Municipal Council, Panruti Taluk, Cuddalore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Nellikuppam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Cuddalore
Taluk	:	Panruti
Municipal Council	:	Nellikuppam
Village	:	Keezhpattambakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
170	170/1 & 170/5	Kakkanji Mandram	0.08.55	0.03.17	169	178	83	169

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - III

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கடலூர் மாவட்டம், பண்டூட்டி வட்டம், நெல்லிக்குப்பம் நகர்மன்றம், கீழ்பட்டாம்பாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை நெல்லிக்குப்பம் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கடலூர்
வட்டம்	:	பண்டூட்டி
நகர்மன்றம்	:	நெல்லிக்குப்பம்
கிராமம்	:	கீழ்பட்டாம்பாக்கம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
170	170/1 மற்றும் 170/5	கக்கன்ஜி மன்றம்	0.08.55	0.03.17	169	178	83	169

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - IV

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-4)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Sozhavalli Village, Nellikuppam Municipal Council, Panruti Taluk, Cuddalore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Nellikuppam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Cuddalore
Taluk	:	Panruti
Municipal Council	:	Nellikuppam
Village	:	Sozhavalli

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
154	154/1	Pattai	0.57.10	0.00.18	24/1	155	1B1A/1	152/1, 153/1

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - IV

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கடலூர் மாவட்டம், பண்டூட்டி வட்டம், நெல்லிக்குப்பம் நகர்மன்றம், சோழவல்லி கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை நெல்லிக்குப்பம் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கடலூர்
வட்டம்	:	பண்டூட்டி
நகர்மன்றம்	:	நெல்லிக்குப்பம்
கிராமம்	:	சோழவல்லி

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
154	154/1	பாட்டை	0.57.10	0.00.18	24/1	155	1B1A/1	152/1, 153/1

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - V

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-5)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Sozhavalli Village, Nellikuppam Municipal Council, Panruti Taluk, Cuddalore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Nellikuppam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Cuddalore
Taluk	:	Panruti
Municipal Council	:	Nellikuppam
Village	:	Sozhavalli

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
157	157/2 to 157/7	Pothu Idam	0.16.00	0.04.12	153 (A/33)	158 (A/33)	156 (A/33)	16, 17, 18 (A/34)

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - V

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கடலூர் மாவட்டம், பண்ணாட்டி வட்டம், நெல்லிக்குப்பம் நகர்மன்றம், சோழவல்லி கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை நெல்லிக்குப்பம் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கடலூர்
வட்டம்	:	பண்ணாட்டி
நகர்மன்றம்	:	நெல்லிக்குப்பம்
கிராமம்	:	சோழவல்லி

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
157	157/2 முதல் 157/7 வரை	பொது இடம்	0.16.00	0.04.12	153 (A/33)	158 (A/33)	156 (A/33)	16, 17, 18 (A/34)

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - VI

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-6)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Chidambaram Municipal Council, Chidambaram Taluk, Cuddalore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Chidambaram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Cuddalore
Taluk	:	Chidambaram
Municipal Council	:	Chidambaram
Village	:	Chidambaram

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
263	263/2 to 263/26	Govt. Poramboke Theru	0.24.33	0.00.30	20	264	235, 262	Parameshwaranallur R.S No.117

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - VI

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கடலூர் மாவட்டம், சிதம்பரம் வட்டம், சிதம்பரம் நகர்மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை சிதம்பரம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கடலூர்
வட்டம்	:	சிதம்பரம்
நகர்மன்றம்	:	சிதம்பரம்
கிராமம்	:	சிதம்பரம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
263	263/2 முதல் 263/26 வரை	அரசு புறம்போக்கு தெரு	0.24.33	0.00.30	20	264	235, 262	பரமேஸ்வர நல்லூர் புல எண்.117

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - VII

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-7)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Sozhavalli Village, Nellikuppam Municipal Council, Panruti Taluk, Cuddalore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Nellikuppam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Cuddalore
Taluk	:	Panruti
Municipal Council	:	Nellikuppam
Village	:	Sozhavalli

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
115	115/2	Poosthithi Street	0.06.00	0.00.80	114/1	54, 56, 57, 58	116	114/1

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - VII

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கடலூர் மாவட்டம், பண்டூட்டி வட்டம், நெல்லிக்குப்பம் நகர்மன்றம், சோழவல்லி கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை நெல்லிக்குப்பம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கடலூர்
வட்டம்	:	பண்டூட்டி
நகர்மன்றம்	:	நெல்லிக்குப்பம்
கிராமம்	:	சோழவல்லி

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
115	115/2	பூஸ்திதி தெரு	0.06.00	0.00.80	114/1	54, 56, 57, 58	116	114/1

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION – VIII

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-8)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Melpathi Village, Nellikuppam Municipal Council, Panruti Taluk, Cuddalore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Nellikuppam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Cuddalore
Taluk	:	Panruti
Municipal Council	:	Nellikuppam
Village	:	Melpathi

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
117	117/2 to 117/5	Melpathi Harijana Colony Theru	0.15.50	0.01.42	62, 65, 66, 67, 68, 69, 72, 73, 75, 76, 77, 78	118	33	1

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - VIII

[G.O.Ms No.328, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கடலூர் மாவட்டம், பண்ணாட்டி வட்டம், நெல்லிக்குப்பம் நகர்மன்றம், மேல்பாதி கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை நெல்லிக்குப்பம் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கடலூர்
வட்டம்	:	பண்ணாட்டி
நகர்மன்றம்	:	நெல்லிக்குப்பம்
கிராமம்	:	மேல்பாதி

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களியு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
117	117/2 முதல் 117/5 வரை	மேல்பாதி ஹரிஜன காலனி தெரு	0.15.50	0.01.42	62, 65, 66, 67, 68, 69, 72, 73, 75, 76, 77, 78	118	33	1

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - I

[G.O.Ms No.329, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-9)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Ulundurpet Municipal Council, Ulundurpet Taluk, Kallakurichi District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Ulundurpet Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Kallakurichi
Taluk	:	Ulundurpet
Municipal Council	:	Ulundurpet
Village	:	Ulundur

Sl. No.	Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
	Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1.	441	441/2 to 441/12	Sarkar Poramboke Theru	0.08.00	0.05.21	441/1, 441/4 to 441/12	441/1, 441/3 to 441/11	205	441/1
2.	476	476/2 and 476/3	Sarkar Poramboke Theru	0.04.50		476/1	479	476/1, 476/3	476/1, 476/2
3.	194/2	194/22 to 194/33	Sarkar Poramboke Pattai	0.27.00	0.05.05	192	195	190	194/9, 10, 12

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - I

[G.O.Ms No.329, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம், உளுந்தூர்பேட்டை வட்டம், உளுந்தூர்பேட்டை நகர்மன்றம் உளுந்தூர் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை உளுந்தூர்பேட்டை நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கள்ளக்குறிச்சி
வட்டம்	:	உளுந்தூர்பேட்டை
நகர்மன்றம்	:	உளுந்தூர்பேட்டை
கிராமம்	:	உளுந்தூர்

வ. எண்.	புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்கப்பட்ட பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
	உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1.	441	441/2 முதல் 441/12 வரை	அரசு புறம்போக்கு தெரு	0.08.00	0.05.21	441/1, 441/4 முதல் 441/12 வரை	441/1, 441/3 முதல் 441/11 வரை	205	441/1
2.	476	476/2 மற்றும் 476/3	அரசு புறம்போக்கு தெரு	0.04.50		476/1	479	476/1, 476/3	476/1, 476/2
3.	194/2	194/22 முதல் 194/33 வரை	சர்க்கார் புறம்போக்கு பாட்டை	0.27.00	0.05.05	192	195	190	194/9, 10, 12

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - II

[G.O.Ms No.329, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-10)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Emapper Village, Kallakurichi Municipal Council, Kallakurichi Taluk, Kallakurichi District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Kallakurichi Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Kallakurichi
Taluk	:	Kallakurichi
Municipal Council	:	Kallakurichi
Village	:	Emapper

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
179/1	179/47 to 179/54	Sarkar Poramboke Pattai	0.41.50	0.03.87	179/1, 179/9	179/1	179/1, 179/49, 179/9, 179/21, 179/22	179/1, 179/15, 179/48, 179/19, 184

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - II

[G.O.Ms No.329, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம், கள்ளக்குறிச்சி வட்டம், கள்ளக்குறிச்சி நகர்மன்றம், ஏம்பேர் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை கள்ளக்குறிச்சி நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கள்ளக்குறிச்சி
வட்டம்	:	கள்ளக்குறிச்சி
நகர்மன்றம்	:	கள்ளக்குறிச்சி
கிராமம்	:	ஏம்பேர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
179/1	179/47 முதல் 179/54 வரை	சர்க்கார் புறம்போக்கு பாட்டை	0.41.50	0.03.87	179/1, 179/9	179/1	179/1, 179/49, 179/9, 179/21, 179/22	179/1, 179/15, 179/48, 179/19, 184

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - I

[G.O.Ms No.330, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-11)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Sivagiripatti, Palani Municipal Council, Palani Taluk, Dindigul District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Palani Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Dindigul
Taluk	:	Palani
Municipal Council	:	Palani
Village	:	Sivagiripatti

Sl. No.	Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
	Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1.	Ward-3, Block 34, T.S. No.58	58/2 to 58/8	"Sarkkar Poramboke (Idumban Kovil Road)"	0.22.75.0	0.01.60	Palani Dindigul Main Road	Ward 3, Block No. 35, TS No. 6/1	Sivagiripatti Village	Idumban Koil Itteri Road
2.	Ward-3, Block 34, T.S. No.6	6/2 to 6/10	"Sarkkar Poramboke (Idumban Kovil) Road"	0.35.00.0	0.09.43	Ward 3, Block No. 34, TS No. 58	Ward 3, Block No. 35, TS No. 7	Sivagiripatti Village	Ward 3, Block No. 35, TS No. 5/1A1
3.	Ward -3, Block 11, T.S. No.24/1	24/1	Sarkkar Porambokke Mayanam	0.03.95.5	0.00.46.0	19	19	11 and 21	14

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - I

[G.O.Ms No.330, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திண்டுக்கல் மாவட்டம், பழனி வட்டம், பழனி நகர் மன்றம், சிவகிரிப்பட்டி கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை பழனி நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திண்டுக்கல்
வட்டம்	:	பழனி
நகர்மன்றம்	:	பழனி
கிராமம்	:	சிவகிரிப்பட்டி

வ. எண்.	புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
	உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1.	வார்டு-3, பிளாக் எண்.34, நகர புல எண்.58	58/2 முதல் 58/8 வரை	“அரசு புறம்போக்கு (இடும்பன் கோவில்) ரோடு”	0.22.75.0	0.01.60	பழனி திண்டுக்கல் மெயின் ரோடு	வார்டு 3, பிளாக் எண். 35, டிஎஸ். எண்.6/1	சிவகிரிப்பட்டி கிராமம்	இடும்பன் கோவில் இட்டேரி ரோடு
2.	வார்டு-3, பிளாக் எண்.34, நகர புல எண்.6	6/2 முதல் 6/10 வரை	“அரசு புறம்போக்கு (இடும்பன் கோவில்) ரோடு”	0.35.00.0	0.09.43	வார்டு 3, பிளாக் எண். 34, டிஎஸ். எண்.58	வார்டு 3, பிளாக் எண். 35, டிஎஸ். எண்.7	சிவகிரிப்பட்டி கிராமம்	வார்டு 3, பிளாக் எண். 35, டிஎஸ். எண்.5/1A1
3.	வார்டு-3, பிளாக் எண்.11, நகர புல எண்.24/1	24/1	சர்க்கார் புறம்போக்கு மயானம்	0.03.95.5	0.00.46.0	19	19	11 மற்றும் 21	14

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - II

[G.O.Ms No.330, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-12)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Palani Municipal Council, Palani Taluk, Dindigul District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Palani Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Dindigul
Taluk	:	Palani
Municipal Council	:	Palani
Village	:	Palani

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Ward – 3, Block 16, T.S. No.846/2	846/5 to 846/30	Sarkar Poramboke Road	0.28.18.0	0.08.63.5	865	847/1, 861/2	865	846/1

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - II

[G.O.Ms No.330, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திண்டுக்கல் மாவட்டம், பழனி வட்டம், பழனி நகர்மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை பழனி நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திண்டுக்கல்
வட்டம்	:	பழனி
நகர்மன்றம்	:	பழனி
கிராமம்	:	பழனி

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விடுவிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வார்டு -3, பிளாக் 16, நகர புல எண்.846/2	846/5 முதல் 846/30 வரை	சர்க்கார் புறம்போக்கு ரோடு	0.28.18.0	0.08.63.5	865	847/1, 861/2	865	846/1

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION

[G.O.Ms No.331, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
ஐப்பசி 10, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1169(b-13)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Somanur Village, Karumathampatti Municipal Council, Sulur Taluk, Coimbatore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Karumathampatti Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Coimbatore
 Taluk : Sulur
 Municipal Council : Karumathampatti
 Village : Somanur

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
16/1	16/10	Cart Track	0.33.26	0.00.79	13	15, 17	14	17

D. KARTHIKEYAN,
 Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.331, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 27th October 2025,
 ஐப்பசி 10, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கோயம்புத்தூர் மாவட்டம், குலூர் வட்டம், கருமத்தம்பட்டி நகர்மன்றம் சோமனூர் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை கருமத்தம்பட்டி நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : கோயம்புத்தூர்
 வட்டம் : குலூர்
 நகர்மன்றம் : கருமத்தம்பட்டி
 கிராமம் : சோமனூர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
16/1	16/10	வண்டிப் பாதை	0.33.26	0.00.79	13	15, 17	14	17

தா. கார்த்திகேயன்,
 அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.